

# **Crane Holding ApS**

**CVR-nr.: 41099739**

Skippervænget 100  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/12/2022**

---

**Lasse Kræn Steffensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Crane Holding ApS  
Skippervænget 100  
6710 Esbjerg V

e-mailadresse: [lasse.steffensen@icloud.com](mailto:lasse.steffensen@icloud.com)

CVR-nr.: 41099739

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 74 t.kr. efter skat, hvilket anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		74.370	1.955
Øvrige finansielle omkostninger		-500	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>73.870</b>	<b>1.955</b>
Skat af årets resultat		110	
<b>Årets resultat</b>		<b>73.980</b>	<b>1.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.170	1.955
Overført resultat		-390	
<b>I alt</b>		<b>73.980</b>	<b>1.955</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		39.125	21.955
Udsudte skatteaktiver		110	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.235</b>	<b>21.955</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.235</b>	<b>21.955</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.000	20.000
Udbytte hos associerede virksomheder		57.200	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>77.200</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>77.200</b>	<b>20.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>116.435</b>	<b>41.955</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		19.125	1.955
Overført resultat		-390	
Forslag til udbytte		57.200	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>115.935</b>	<b>41.955</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>500</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>500</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>116.435</b>	<b>41.955</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte i selskabet.